附件4-1：
区人大代表建议答复函参考式样

[办理结果标注]
[是否同意公开]

××××××单位

×××[2021]  号

签发人：

对区十八届人大四次会议第  号建议的
答复

×××代表：
您（你们）提出的关于××××××××××××××××××××的建议收悉，现答复如下：

（承办单位印章）
×××年×××月×××日
附件4-2：
区人大代表建议协办意见参考式样

[办理结果标注]
[是否同意公开]

××××××单位

×××[2021]  号

签发人：

关于区十八届人大四次会议第  号建议
的协办意见

×××（主办单位）：
现就×××代表提出的关于××××××××××××××××××××的建议收悉，提出协办意见如下：

（承办单位印章）
×××年×××月×××日
附件4-3：
区政协提案答复函参考式样

[办理结果标注]
[是否同意公开]

××××××单位

×××[2021]  号

签发人：

对区政协十届四次会议第  号提案的答复

×××委员（提案者）：
您（你们）提出的关于××××××××××××××××××××的提案收悉，现答复如下：

（承办单位印章）
×××年×××月×××日

附件4-4：
区政协提案协办意见参考式样

[办理结果标注]
[是否同意公开]

××××××单位

×××[2021]  号

签发人：

关于区政协十届四次会议第  号提案
的协办意见
×××（主办单位）：
现就×××委员（提案者）提出的关于××××××××××××××××××××的提案，提出协办意见如下：

（承办单位印章）
            ×××年×××月×××日

附件5-1：
人大代表建议办理情况报告单
	建议编号
	建议人
	承办单位
	承办人
	联系电话

	建议内容

	答   复   意   见
	（请用仿宋三号字体打印。如此页表述不完，须注明“答复意见附后”，以正式文件形式答复）

                                 承办单位（盖章）

	办理状态（对应栏内打“√”）
	所提问题已解决或基本解决

	所提问题已列入计划逐步解决

	所提问题已作为工作参考

	所提问题因各种原因暂不能解决

	满意程度
（对应栏内
打“√”）
	满意
	基本满意
	不满意

	建议人签名

	区委区政府
分管领导意见

注：1.“办理状态”由承办单位根据工作推进情况在对应栏内打“√”；
    2.“满意程度”一栏由建议人打“√”；
3.“建议人签名”一栏由承办单位请建议人签字；
    4.“区委区政府分管领导意见”一栏由承办单位请区委区政府分管领导签署意见；
    5.此表填具后同书面答复意见，于7月31日前报区委区政府督查室(区政府614室，联系电话：3530330)
附件5-2：
政协委员提案办理情况报告单
	提案编号
	提案者
	承办单位
	承办人
	联系电话

	提案内容

	答   复   意   见
	（请用仿宋三号字体打印。如此页表述不完，须注明“答复意见附后”，以正式文件形式答复）

                                 承办单位（盖章）

	办理状态（对应栏内打“√”）
	所提问题已解决或基本解决

	所提问题已列入计划逐步解决

	所提问题已作为工作参考

	所提问题因各种原因暂不能解决

	满意程度
（对应栏内
打“√”）
	满意
	基本满意
	不满意

	提案者签名

	区委区政府
分管领导意见

注：1.“办理状态”由承办单位根据工作推进情况在对应栏内打“√”；
    2.“满意程度”一栏由提案者打“√”；
3.“提案者签名”一栏由承办单位请提案者签字；
    4.“区委区政府分管领导意见”一栏由承办单位请区委区政府分管领导签署意见；
    5.此表填具后同书面答复意见，于7月31日前报区委区政府督查室(区政府614室，联系电话：3530330)
— 1 —

附件6：

办理工作进展情况统计表

	建议提案意见序号
	题  目
	进展情况
	备注

	代表建议

	政协提案

填报单位：                                                                                   年    月    日
— 1 —

抄送：区委各部委，区人大办，区政协办，区纪委监委机关，区人武部，区法院，区检察院，区各人民团体，驻区上管各单位。
[bookmark: _GoBack]盘锦市大洼区人民政府办公室              　2021年4月29日印发

— 11 —